[image: Uma imagem contendo Texto

Descrição gerada automaticamente][image: ]LOGOS UNIVERSITY INTERNATIONAL, UNILOGOS®
Jurídico
DEPARTAMENTO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATANTE | CONTRATO No. _____________
	Nome:

	Data de Nasc.:
	Local:

	CPF:
	RG:

	Telefone:
	e-mail:

	Endereço completo:

[image: ]Pelo presente documento de prorrogação de contrato de curso o proponente, de forma consciente e voluntária, declara e se compromete ao acordo abaixo
ACORDO | PRORROGAÇÃO
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO DE CURSO DE ________________________________ EM ________________________, assinado em ____/____/________, POR 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA ASSINATURA DESTE DOCUMENTO.

[image: ]Após pedido formal de prorrogação de contrato o CONTRATANTE e o CONTRATADO se comprometem no fiel cumprimento do pactuado no contrato inicial com adição de novas parcelas mensais.
 Data:

[image: ]
Assinado eletronicamente
	[image: Marcador com preenchimento sólido]
	4300 Biscayne Blvd, 203 | Miami, Florida 33137

	[image: ]+1 (786) 259-0471

	[image: Envelope com preenchimento sólido]
	juridico@unilogos.education

image3.png

image4.svg

image5.png

image1.png

image2.svg

image6.png
2006

image7.png

image8.svg

image9.png

image10.svg

.MsftOfcResponsive_Fill_022353 {
 fill:#022353;
}

image11.png

image12.svg

image13.png

image14.svg

.MsftOfcResponsive_Fill_022353 {
 fill:#022353;
}